
172
DECYZJA NR 852 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla prowadzących
badania psychofizjologiczne

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czer-
wca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877)
postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla prowadzących badania psychofizjologiczne”, sta-
nowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 298 Ko-

mendanta Głównego Policji z dnia 27 kwietnia 2007 r.
w sprawie programu kursu doskonalenia zawodowego dla
prowadzących badania psychofizjologiczne (Dz. Urz. KGP
Nr 8, poz. 74), która traci moc z dniem wejścia w życie
decyzji na podstawie § 72 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r.
w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń
zawodowych oraz doskonalenia zawodowego w Policji
(Dz. U. Nr 126, poz. 877).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informa-
cji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych wydanych przez
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 22

1. Zarządzenie nr 1252/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 1253/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 1254/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 1255/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 1256/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 1257/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 1258/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 1259/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 1260/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 22 -816-

10. Zarządzenie nr 1261/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 1262/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 1263/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 1264/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 1265/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 1266/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 1267/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 1268/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 1269/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 1270/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 1271/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 1272/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 1273/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 1274/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 1275/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 1276/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 1277/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 1278/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 1279/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 1280/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 1281/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 listopada 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

31. Decyzja nr 819/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

32. Decyzja nr 823/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 254/Cam/07/AP.

33. Decyzja nr 824/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 250/Cmt/07/MAK.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 22 -817-

34. Decyzja nr 825/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 251/Cmt/07/EM.

35. Decyzja nr 826/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Magazynie Uzbrojenia Wydziału Kwatermi-
strzowskiego Biura Logistyki Policji Komendy
Głównej Policji.

36. Decyzja nr 827/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 244/BłiI/07/BP.

37. Decyzja nr 828/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 247/BłiI/07/BP.

38. Decyzja nr 829/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w  sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 252/BłiI/07/KD.

39. Decyzja nr 830/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 253/Ctr/07/RJ.

40. Decyzja nr 831/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 240/Cmt/07/AS.

41. Decyzja nr 832/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 815/07 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
248/Cmt/07/RJ.

42. Decyzja nr 833/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie
powołania Zespołu do spraw projektów realizo-
wanych w ramach „Programu modernizacji Poli-
cji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożar-
nej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2009”
służących budowie i wdrożeniu Policyjnego Sys-
temu Wspomagania Dowodzenia.

43. Decyzja nr 834/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 255/BłiI/07/MK.

44. Decyzja nr 835/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 258/Ctr/07/BP.

45. Decyzja nr 836/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 247/BłiI/07/BP.

46. Decyzja nr 837/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 256/BłiI/07/AP.

47. Decyzja nr 838/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2007 r. zmieniająca
decyzję w sprawie ustalenia w Komendzie
Głównej Policji limitu ilościowego służbowych
telefonów komórkowych, wysokości limitu fi-
nansowego na usługi realizowane w publikowa-
nych sieciach telefonii komórkowej oraz innych
procedur dotyczących telefonii komórkowej.

48. Decyzja nr 839/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 263/Cmt/07/EMi.

49. Decyzja nr 840/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 255/BłiI/07/MK.

50. Decyzja nr 841/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 257/Cmt/07/UM.

51. Decyzja nr 842/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 264/Cam/07/MZ.

52. Decyzja nr 843/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2007 r. dotyczy zmia-
ny Decyzji nr 831/07 w prawie powołania komi-
sji przetargowej do postępowania nr 240/Cmt/
07/AS.

53. Decyzja nr 853/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania zespołu do opracowania wymagań
technicznych dla videorejestratorów do pojaz-
dów policyjnych w wersji RD-video.

54. Decyzja nr 854/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania zespołu do opracowania koncepcji
utworzenia Centrum Danych Policji w Emowie na
bazie obiektu „106” oraz jego modernizacji i roz-
budowy.

55. Decyzja nr 855/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji do opracowania kierunków
działania w zakresie utrzymania, konserwacji
oraz administrowania nieruchomościami Komen-
dy Głównej Policji.

56. Decyzja nr 856/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
wyznaczenia kierowników komórek organizacyj-
nych Komendy Głównej Policji do opiniowania
projektów planów finansowych wydatków ope-
racyjnych dysponentów funduszu operacyjnego
Policji I stopnia i wniosków o zmiany w tych
planach.

57. Decyzja nr 857/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji do opracowania kierunków
działania w zakresie ochrony obiektów Komendy
Głównej Policji.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 22 -818-

58. Decyzja nr 858/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 262/Błil/07/MK.

59. Decyzja nr 859/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 260/Ckt/07/AP.


